
  

ZARZĄDZENIE NR 180/VII/21 

WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 21 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie § 10 ust. 4 i 5 uchwały Nr 200/XVI/20 Rady Gminy Zambrów z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zambrów na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 244)  

oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

Wójt Gminy Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienić plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienić plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem – 53.484.217,60 zł, w tym dochody: 

a) bieżące – 44.873.935,60 zł, 

b) majątkowe – 8.610.282,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem – 56.549.229,60 zł, w tym wydatki: 

a) bieżące – 37.136.854,60 zł, 

b) majątkowe – 19.412.375,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Jarosław Kos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 maja 2021 r.

Poz. 2149



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 180/VII/21 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 21 maja 2021 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

855   Rodzina 13 220 443,00 -1 700,00 1 700,00 13 220 443,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

104 261,00 0,00 0,00 104 261,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 994 000,00 -1 700,00 0,00 2 992 300,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 968 000,00 -1 700,00 0,00 2 966 300,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

7 000,00 0,00 1 700,00 8 700,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

7 000,00 0,00 1 700,00 8 700,00  

bieżące razem: 44 873 935,60 -1 700,00 1 700,00 44 873 935,60  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 324 570,00 0,00 0,00 1 324 570,00  

  

majątkowe  

majątkowe razem: 8 610 282,00 0,00 0,00 8 610 282,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

722 948,00 0,00 0,00 722 948,00  

  

Ogółem: 53 484 217,60 -1 700,00 1 700,00 53 484 217,60  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 047 518,00 0,00 0,00 2 047 518,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2149



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 180/VII/21 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 21 maja 2021 r. 

Zmiana planu wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 700,00  3 700,00  3 700,00  0,00  3 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 700,00  3 700,00  3 700,00  0,00  3 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 107 300,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 107 300,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 115 500,00  115 500,00  115 500,00  0,00  115 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 115 500,00  115 500,00  115 500,00  0,00  115 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 115 500,00  115 500,00  115 500,00  0,00  115 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 115 500,00  115 500,00  115 500,00  0,00  115 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 99 000,00  99 000,00  99 000,00  0,00  99 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 98 000,00  98 000,00  98 000,00  0,00  98 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 153 250,00  4 130 495,00  3 859 495,00  2 989 400,00  870 095,00  0,00  271 000,00  0,00  0,00  0,00  22 755,00  22 755,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 739,00  -10 739,00  -10 739,00  -2 039,00  -8 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 739,00  10 739,00  10 739,00  0,00  10 739,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 153 250,00  4 130 495,00  3 859 495,00  2 987 361,00  872 134,00  0,00  271 000,00  0,00  0,00  0,00  22 755,00  22 755,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2149



 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 565 000,00  3 542 245,00  3 540 245,00  2 755 000,00  785 245,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  22 755,00  22 755,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 039,00  -2 039,00  -2 039,00  -2 039,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 039,00  2 039,00  2 039,00  0,00  2 039,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 565 000,00  3 542 245,00  3 540 245,00  2 752 961,00  787 284,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  22 755,00  22 755,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 153 000,00  153 000,00  153 000,00  153 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 039,00  -2 039,00  -2 039,00  -2 039,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 150 961,00  150 961,00  150 961,00  150 961,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 135 000,00  135 000,00  135 000,00  0,00  135 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 039,00  2 039,00  2 039,00  0,00  2 039,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 137 039,00  137 039,00  137 039,00  0,00  137 039,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 46 550,00  46 550,00  46 550,00  0,00  46 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -8 700,00  -8 700,00  -8 700,00  0,00  -8 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 37 850,00  37 850,00  37 850,00  0,00  37 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -8 700,00  -8 700,00  -8 700,00  0,00  -8 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 11 300,00  11 300,00  11 300,00  0,00  11 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 187 600,00  187 600,00  103 600,00  90 000,00  13 600,00  0,00  84 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8 700,00  8 700,00  8 700,00  0,00  8 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 196 300,00  196 300,00  112 300,00  90 000,00  22 300,00  0,00  84 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 5 900,00  5 900,00  5 900,00  0,00  5 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8 700,00  8 700,00  8 700,00  0,00  8 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 14 600,00  14 600,00  14 600,00  0,00  14 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 524 855,00  9 330 195,00  8 896 383,00  7 004 474,00  1 891 909,00  80 000,00  264 100,00  89 712,00  0,00  0,00  6 194 660,00  6 194 660,00  2 142 810,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -9 963,00  -9 963,00  -9 963,00  -5 800,00  -4 163,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9 963,00  9 963,00  9 963,00  5 800,00  4 163,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 15 524 855,00  9 330 195,00  8 896 383,00  7 004 474,00  1 891 909,00  80 000,00  264 100,00  89 712,00  0,00  0,00  6 194 660,00  6 194 660,00  2 142 810,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 472 899,00  6 692 899,00  6 469 899,00  5 575 329,00  894 570,00  0,00  223 000,00  0,00  0,00  0,00  1 780 000,00  1 780 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 413,00  -2 413,00  -2 413,00  0,00  -2 413,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 413,00  2 413,00  2 413,00  0,00  2 413,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 472 899,00  6 692 899,00  6 469 899,00  5 575 329,00  894 570,00  0,00  223 000,00  0,00  0,00  0,00  1 780 000,00  1 780 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 129 830,00  129 830,00  129 830,00  0,00  129 830,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 413,00  -2 413,00  -2 413,00  0,00  -2 413,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 127 417,00  127 417,00  127 417,00  0,00  127 417,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 7 200,00  7 200,00  7 200,00  0,00  7 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 675,00  675,00  675,00  0,00  675,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 875,00  7 875,00  7 875,00  0,00  7 875,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 13 900,00  13 900,00  13 900,00  0,00  13 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 738,00  1 738,00  1 738,00  0,00  1 738,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 15 638,00  15 638,00  15 638,00  0,00  15 638,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 5 603 300,00  1 188 640,00  1 188 640,00  780 795,00  407 845,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 414 660,00  4 414 660,00  2 142 810,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 300,00  -5 300,00  -5 300,00  -4 400,00  -900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 598 000,00  1 183 340,00  1 183 340,00  776 395,00  406 945,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 414 660,00  4 414 660,00  2 142 810,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 605 824,00  605 824,00  605 824,00  605 824,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 600,00  -3 600,00  -3 600,00  -3 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 602 224,00  602 224,00  602 224,00  602 224,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 114 570,00  114 570,00  114 570,00  114 570,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -700,00  -700,00  -700,00  -700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 113 870,00  113 870,00  113 870,00  113 870,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 15 670,00  15 670,00  15 670,00  15 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -100,00  -100,00  -100,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 15 570,00  15 570,00  15 570,00  15 570,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4400 

Opłaty za 
administrowanie i 
czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 
garażowe 

przed zmianą 60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -900,00  -900,00  -900,00  0,00  -900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 59 100,00  59 100,00  59 100,00  0,00  59 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80146  
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 37 750,00  37 750,00  37 750,00  0,00  37 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -850,00  -850,00  -850,00  0,00  -850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 850,00  850,00  850,00  0,00  850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 37 750,00  37 750,00  37 750,00  0,00  37 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 5 460,00  5 460,00  5 460,00  0,00  5 460,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -850,00  -850,00  -850,00  0,00  -850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 610,00  4 610,00  4 610,00  0,00  4 610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 21 590,00  21 590,00  21 590,00  0,00  21 590,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 850,00  850,00  850,00  0,00  850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 22 440,00  22 440,00  22 440,00  0,00  22 440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2149



 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 105 010,00  105 010,00  99 910,00  89 530,00  10 380,00  0,00  5 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 400,00  -1 400,00  -1 400,00  -1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 700,00  6 700,00  6 700,00  5 800,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 110 310,00  110 310,00  105 210,00  93 930,00  11 280,00  0,00  5 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 74 000,00  74 000,00  74 000,00  74 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 400,00  -1 400,00  -1 400,00  -1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 72 600,00  72 600,00  72 600,00  72 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 13 400,00  13 400,00  13 400,00  13 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 700,00  700,00  700,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 14 100,00  14 100,00  14 100,00  14 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 2 130,00  2 130,00  2 130,00  2 130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 100,00  100,00  100,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 230,00  2 230,00  2 230,00  2 230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 000,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 2 200,00  2 200,00  2 200,00  0,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 900,00  900,00  900,00  0,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 100,00  3 100,00  3 100,00  0,00  3 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 399 897,00  23 087 522,00  20 175 692,00  11 327 449,00  8 848 243,00  286 000,00  1 198 100,00  1 427 730,00  0,00  0,00  19 312 375,00  19 312 375,00  2 193 295,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -21 702,00  -21 702,00  -21 702,00  -7 839,00  -13 863,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 21 702,00  21 702,00  21 702,00  5 800,00  15 902,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 42 399 897,00  23 087 522,00  20 175 692,00  11 325 410,00  8 850 282,00  286 000,00  1 198 100,00  1 427 730,00  0,00  0,00  19 312 375,00  19 312 375,00  2 193 295,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 891 458,60  891 458,60  891 458,60  8 966,25  882 492,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 879,00  -4 879,00  -4 879,00  0,00  -4 879,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 879,00  4 879,00  4 879,00  0,00  4 879,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 891 458,60  891 458,60  891 458,60  8 966,25  882 492,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 891 458,60  891 458,60  891 458,60  8 966,25  882 492,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 879,00  -4 879,00  -4 879,00  0,00  -4 879,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 879,00  4 879,00  4 879,00  0,00  4 879,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 891 458,60  891 458,60  891 458,60  8 966,25  882 492,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 8 513,33  8 513,33  8 513,33  0,00  8 513,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 879,00  -4 879,00  -4 879,00  0,00  -4 879,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 634,33  3 634,33  3 634,33  0,00  3 634,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 879,00  4 879,00  4 879,00  0,00  4 879,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 879,00  4 879,00  4 879,00  0,00  4 879,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 9 500,00  9 500,00  9 500,00  9 000,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -115,00  -115,00  -115,00  -115,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 115,00  115,00  115,00  0,00  115,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9 500,00  9 500,00  9 500,00  8 885,00  615,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 9 500,00  9 500,00  9 500,00  9 000,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -115,00  -115,00  -115,00  -115,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 115,00  115,00  115,00  0,00  115,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9 500,00  9 500,00  9 500,00  8 885,00  615,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 7 713,00  7 713,00  7 713,00  7 713,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -115,00  -115,00  -115,00  -115,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 598,00  7 598,00  7 598,00  7 598,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 115,00  115,00  115,00  0,00  115,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 615,00  615,00  615,00  0,00  615,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 13 088 182,00  13 088 182,00  326 452,00  306 030,00  20 422,00  0,00  12 761 730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 700,00  -1 700,00  -1 700,00  -1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 700,00  1 700,00  1 700,00  0,00  1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13 088 182,00  13 088 182,00  326 452,00  304 330,00  22 122,00  0,00  12 761 730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2149



 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 968 000,00  2 968 000,00  224 220,00  222 300,00  1 920,00  0,00  2 743 780,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 700,00  -1 700,00  -1 700,00  -1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 966 300,00  2 966 300,00  222 520,00  220 600,00  1 920,00  0,00  2 743 780,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 152 000,00  152 000,00  152 000,00  152 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 700,00  -1 700,00  -1 700,00  -1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 150 300,00  150 300,00  150 300,00  150 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 
niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 700,00  1 700,00  1 700,00  0,00  1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 700,00  8 700,00  8 700,00  0,00  8 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4130 

Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 700,00  1 700,00  1 700,00  0,00  1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 700,00  8 700,00  8 700,00  0,00  8 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 14 038 332,60  14 038 332,60  1 265 382,60  361 403,25  903 979,35  0,00  12 772 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6 694,00  -6 694,00  -6 694,00  -1 815,00  -4 879,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 694,00  6 694,00  6 694,00  0,00  6 694,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 14 038 332,60  14 038 332,60  1 265 382,60  359 588,25  905 794,35  0,00  12 772 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2149



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 180/VII/21 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 21 maja 2021 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zwiększa się dochody łącznie 1 700 zł tytułu: 

- dotacji z Urzędu Wojewódzkiego na składkę na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające świadczenia 

rodzinne o 1700 zł, zmniejszając o tę samą kwotę dochody z tytułu świadczeń  rodzinnych, 

Zmiany w zakresie wydatków: 

- w dziale rolnictwo i łowiectwo zwiększa się zakup usług pocztowych związanych z wypłatą akcyzy 

o 4 879 zł, zmniejszając zakup materiałów, 

- w dziale gospodarka mieszkaniowa zwiększa się zakup materiałów o 1 000 zł, zmniejszając zakup usług, 

- w dziale administracja publiczna zwiększa się zakup materiałów o 2 039 zł i różne opłaty i składki o 8 700 zł 

- składka na rzecz związku Brama na Bagna, zmniejszając dodatkowe wynagrodzenie roczne i zakup usług, 

- w dziale oświata i wychowanie zmiany dotyczą przesunięć między paragrafami w placówkach oświatowych 

zgodnie ze złożonymi wnioskami przez dyrektorów szkół. 

- w dziale ochrona zdrowia zwiększa się zakup materiałówo o 115 na organizację przewozów związanych 

z programem szczepień SARS-CoV 2 w Gminie z funduszu COVID-19, zmniejszając wynagrodzenia, 

- w dziale rodzina zwiększa się składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

świadczenia rodzinne o 1 700 zł, zmniejszając świadczenia rodzinne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2149


		2021-05-25T11:33:44+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




